[image: image1.png]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Енисейского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
15.10.2020                                            с.Озерное                                            № 1-11р
О создании административной комиссии Озерновского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» Озерновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.   Создать  административную  комиссию Озерновского сельсовета

       2. Утвердить новый состав административной комиссии Озерновского сельсовета согласно Приложению.
       3. Решение от 02.10.2020  № 1-8р  «О формировании  состава административной комиссии»  считать утратившим силу».

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Озерновского сельсовета О.В.Зубареву.

       5.   Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его подписания и официального опубликования  в информационном издании   «Озерновские ведомости».

Зам. председателя Озерновского                                  Глава  Озерновского  сельского Совета депутатов                                           сельсовета

                                 Н.А. Алиева                                                             О.В. Зубарева
Приложение
К Решению Озерновского сельского Совета депутатов
от 15.10.2020 № 1-11р
Состав  административной комиссии

Председатель                                                 Зубарева  Ольга Владимировна,

                                                                         глава Озерновского сельсовета

Заместитель председателя                             Поплюйкова Елена Алексеевна,

                                                                   Заместитель главы
      Озерновского сельсовета

Ответственный секретарь                             Пуса Марина Анатольевна,

                                                                         ведущий специалист

                                                                         Озерновского  сельсовета

Члены                                                              Жукова Светлана Александровна
                                                                         депутат  Озерновского  сельского

                                                                         Совета депутатов

                                                                         Зырянов Игорь Викторович,

                                                                         депутат  Озерновского  сельского

                                                                         Совета депутатов

                                                                          Алиева Наталья Алексеевна,

                                                                          депутат Озерновского сельского

                                                                          Совета депутатов